הרמב"ם שם פני"א כתב שכל מטרת המצוות היא לתרגל את האדם לפנות אל ה'. אילו היה ניתן להגיע למטרה ללא הדרך יתכן והיה ניתן לוותר על הדרך, אלא שכבר ניתנה תורה (וגם נקודה זו הייתה ממוקדי הפולמוס נגד הרמב"ם). בקטעים שפרסם יוסף ינון במאמרו "תורת הדבקות במשנתו של ר' אברהם בן הרמב"ם, קטעים מתוך החלק האבוד של המספיק לעובדי השם", בתוך: דעת תשס"ג (2003), עמ' 107-119 מובאים דברי ר' אברהם על מאמר חז"ל האומר שקיים אברהם אבינו כל התורה: האבות השיגו את מטרת המצוות כאילו הם קיימו את כל המצוות, כגון הם האמינו בבריאת העולם כאילו שמרו את השבת, והגיעו אל הקדושה ע"י צמצום במאכל, וכן בשאר המצוות.

דווקא אלו שעל צד הכוונה השנייה, אולם המצוות שהן על צד הכוונה הראשונה עצמה כל באי עולם שותפים להן.